2

2

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 24.01.2022 № 103-п «Об организации оказания медицинской помощи детям Свердловской области, страдающим заболеваниями дерматовенерологического профиля»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 24.01.2022 № 103-п «Об организации оказания медицинской помощи детям Свердловской области, страдающим заболеваниями дерматовенерологического профиля» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2022, 4 февраля,
№ 33525) (далее – приказ) следующее изменение:
в подпункте 4 пункта 2 приказа слова «от 04.10.2017 № 1687-п» заменить словами «от 10.03.2022 № 440-п».
2. Внести в Порядок ведения детей с подозрением на врожденный сифилис либо рожденных от серопозитивных по сифилису матерей, утвержденный приказом, следующее изменение:
в пункте 5, в абзаце седьмом пункта 6 слова «от 04.10.2017 № 1687-п» заменить словами «от 10.03.2022 № 440-п».
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней с момента подписания.
4. Копию настоящего приказа направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области
и в прокуратуру Свердловской области в течение семи дней после дня первого официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Министра здравоохранения Свердловской области Е.А. Чадову.

Министр                                                                                                        А.А. Карлов

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в

приказ

Министерства здравоохранения

Свердловской области от

24.01.2022

№

103

-

п «Об организации

оказания

медицинской помощи

детям Свердловской области, страдающим

заболеваниями дерматовенерологического профиля

»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года

№

4

-

ОЗ «О правовых актах

в

Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской

области

от 24.01.2022 № 103

-

п «Об организации оказания

медицинской помощи

детям Свердловской об

ласти, страдающим заболеваниями

дерматовенерологического профиля»

(

«Официальный интернет

-

портал правовой

информации Свердловской области» (

www.pravo.gov66.ru

), 2022

,

4

февраля,

№ 33525

)

(далее

–

приказ

)

следующе

е

изменение

:

в подпункте 4 пункта 2 приказа

слова «от 04.10.2017 № 1687

-

п» заменить

словами «от 10.03.2022 № 440

-

п»

.

2.

Внести в

Поряд

ок

ведения детей с подозрением на врожденный

сифилис либо рожденных от

серопозитивных по сифилису матерей

,

утвержденный приказом, следующее изменение

:

в

пункте 5

,

в

абзаце седьмом

пункта

6

слова «от 04.10.2017 № 1687

-

п»

заменить словами «от 10.03.2022 № 440

-

п».

3

. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет

-

портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение

десяти дней с момента подписания.

4

. Копию настоящего приказа направить в Главное управление

Министерства юстиции Рос

сийской Федерации по Свердловской области

и в прокуратуру Свердловской области в течение семи дней после дня первого

официального опубликования.

5

. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Министра здравоохранения Свердловской

области Е.А. Чадову.

Мини

стр

А.А. Карлов

О внесении изменений в  приказ  Министерства здравоохранения  Свердловской области от  24.01.2022   №   103 - п «Об организации  оказания  медицинской помощи  детям Свердловской области, страдающим  заболеваниями дерматовенерологического профиля »     В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года    №   4 - ОЗ «О правовых актах  в  Свердловской области»   ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской  области   от 24.01.2022 № 103 - п «Об организации оказания  медицинской помощи  детям Свердловской об ласти, страдающим заболеваниями  дерматовенерологического профиля»  ( «Официальный интернет - портал правовой  информации Свердловской области» ( www.pravo.gov66.ru ), 2022 ,  4   февраля,    № 33525 )   (далее  –   приказ )  следующе е  изменение :   в подпункте 4 пункта 2 приказа   слова «от 04.10.2017 № 1687 - п» заменить  словами «от 10.03.2022 № 440 - п» .   2.   Внести в  Поряд ок   ведения детей с подозрением на врожденный  сифилис либо рожденных от  серопозитивных по сифилису матерей ,   утвержденный приказом, следующее изменение :   в  пункте 5 ,   в   абзаце седьмом   пункта   6   слова «от 04.10.2017 № 1687 - п»  заменить словами «от 10.03.2022 № 440 - п».   3 . Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет - портале  правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение  десяти дней с момента подписания.    4 . Копию настоящего приказа направить в Главное управление  Министерства юстиции Рос сийской Федерации по Свердловской области    и в прокуратуру Свердловской области в течение семи дней после дня первого  официального опубликования.    5 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя  Министра здравоохранения Свердловской  области Е.А. Чадову.         Мини стр                                                                                                            А.А. Карлов